1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23570/2023

CONTRATO Nº 022-FMS/2024

ASSINATURA: 17/01/2024

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

   CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: LUCIANO CARNEIRO PIMENTEL, inscrito no CPF n° 729.678.975-15

Valor Global: R$ 33.048,00 (trinta e três mil, quarenta e oito reais),

OBJETO: O Contrato tem por objeto a Locação de um imóvel, situado à Praça Coronel Antônio Balbino, 17, QD 43, Lote 11 – Centro -

Barreiras/BA, com adequação necessária para funcionamento da Farmácias Cidadã II, na sede deste município

03.09.50 – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras - FMSB

10.301.024.2065 – Manutenção das Ações de Assistência Farmacêutica;

3.3.9.0.36 – Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Fonte de Recurso: 1500 1002 – Recurso não vinculados de Impostos – Desp. Com ações e serviços público de saúde.